



Buksti Holding ApS

Øster Søgade 32, 5. th., 1357 København

CVR-nr. 27 54 90 98

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buksti Holding ApS
Øster Søgade 32, 5. th.
1357 København

CVR-nr.: 27 54 90 98
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Michael Anthonius Buksti

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelser

Danske Bank A/S
Jyske Bank A/S

Associeret virksomhed

Communiqué A/S, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingvirksomhed samt øvrig handel og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 5.710 kr. mod 3.901 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab	-8.037	-7.713
Andre finansielle indtægter	13.747	14.727
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.113
Resultat før skat	5.710	3.901
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	5.710	3.901
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.887	0
Overføres til overført resultat	0	3.901
Disponeret fra overført resultat	-1.177	0
Disponeret i alt	5.710	3.901

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	514.486	489.418
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	296.749
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>514.486</u>	<u>786.167</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>514.486</u>	<u>786.167</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	336.890	86.584
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4.834	0
	Tilgodehavender i alt	<u>341.724</u>	<u>86.584</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.277</u>	<u>70.524</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>369.001</u>	<u>157.108</u>
	Aktiver i alt	<u>883.487</u>	<u>943.275</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	741.601	742.778
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.887	0
	Egenkapital i alt	<u>873.488</u>	<u>867.778</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>9.999</u>	<u>75.497</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.999</u>	<u>75.497</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.999</u>	<u>75.497</u>
	Passiver i alt	<u>883.487</u>	<u>943.275</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar 2015	489.418	597.380
Tilgang i årets løb	25.068	0
Afgang i årets løb	0	-107.962
Kostpris 31. december 2015	514.486	489.418
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	514.486	489.418

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Buksti Holding ApS kr.
Communiqué A/S, København	38 %	328.724	-330.959	514.486

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015 kr.
Direktion	10,05	0	4.834

3. Virksomhedskapital

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	742.778	738.877
Årets overførte overskud eller underskud	-1.177	3.901
	741.601	742.778

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
	kr.	kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	6.887	0
	<u>6.887</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution for mellemværende mellem Communiqué A/S og Jyske Bank A/S pr. 31. december 2015 andragende 219 t.kr.
